Prima Divisione - Girone A

classifica completa 10° giornata

SQUADRA PT
&&‘é? Invicta Grosseto 26 9

Ambra Cavallini 2 1 10
@ Ospedalieri Pisa 20 9
/.l_-/, Folgore San Miniato 19 9
% Torretta Volley LI 18 8
Q Cus Pisa 14 9
\—-:j Multirent Italia Casciavola 13 10
Borgo Rosso LI 13 9
Volley Ponsacco 10 10
F Sei Rose Rosignano 9 9
@ New Life Project 8 9
‘@ New Volley 6 9
W Volley Peccioli 0 8
7 Riposa 0 0

risultati della 10° giornata

16/12/2023 18:30 Folgore San Miniato
PALESTRA DON VINICIO VIVALDI
- piazza don vinicio vivaldi - SAN

16/12/2023 18:30 Ospedalieri Pisa
PALESTRA COMUNALE

OSPEDALIERI LABS - Traversa di

16/12/2023 16:00 Riposa

Da definire - Da definire

16/12/2023 18:00 Multirent Italia Casciavola
PALA PEDIATRICA - via pastore,
32 loc. casciavola - cascina -

16/12/2023 21:00 Invicta Grosseto
PALAZZETTO DELLO SPORT
MARINA DI GROSSETO - VIA

16/12/2023 18:30 Cus Pisa
PALACUS - via chiarugi, 5 - PISA

16/12/2023 18:30 Sei Rose Rosignano
PALAZZETTO DELLO SPORT
ROSIGNANO - VIA PISACANE,

www.pallavolocasciavola.it
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Qs PF
5,400 779
2,083 852
1,750 755
1,833 762
2,000 706
1,111 820
0,857 806
0,889 740
0773 839
0,667 709
0,500 670
0,417 650
0,000 409
0,000 0

Volley Ponsacco

Ambra Cavallini

Torretta Volley LI

Volley Peccioli

New Volley

Borgo Rosso LI
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